PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1257, DE 12 DE SETEMBRO DE 2016.

CONVOCA PARA REGIME
SUPLEMENTAR DE 20 HORAS
SEMANAIS À SERVIDORA CARMEM
DORA MARTIRENE VIEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece o art. l°da Lei
Municipal n° 6330 de 06 de maio de 2016;

k
CONSIDERANDO o exposto através do memorando n° 851/2016, da Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. Io. Convocar a servidora Carmcm Dora Martirene Vieira, Professora,
matrícula n° 2445-7, para trabalhar em regime suplementar de vinte (20) horas semanais a contar
de 31 de agosto de 2016 até 22 de setembro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Preteit
Registre-se e publique-se

eira Martins
icipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, a|?s d^ze (12) dias do mês de setembro do
ano de dois mil e dezesseis (2016).

Secretária de Administração

DESAFIXADO